


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             31                сесія       VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019 № 1322-31/VII
Про визнання таким, що втратило чинність, рішення міської ради

від 24.02.2017 №659-14/VII

Розглянувши лист комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» (Гладнєв) (вхід. від 25.01.2019 №13-08/11), керуючись           ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради                  від 24.02.2017 №659-14/VII «Про передачу майна з балансу КП «ДЖО».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв). 

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
